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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2023
DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL

MES FEBRERO

PLIEGO:  452. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

(EN SOLES)

UNIDAD EJECUTORA: 400 - REGION LAMBAYEQUE-SALUD (000860)
RUBRO DE FINANCIAMIENTO

Cat Gto / Gn

PIM ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET OCT NOV DIC
TOTAL

DEVENGADO SALDO %

00 RECURSOS ORDINARIOS
5 GASTOS CORRIENTES 194,863,148 15,489,994.89 15,489,994.89 179,373,153.11 7.95

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 116,571,439 9,435,842.04 107,135,596.969,435,842.04 8.09

2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 4,145,457 319,694.20 3,825,762.80319,694.20 7.71

2.3 BIENES Y SERVICIOS 73,046,149 5,627,713.52 67,418,435.485,627,713.52 7.70

2.5 OTROS GASTOS 1,100,103 106,745.13 993,357.87106,745.13 9.70

6 GASTOS DE CAPITAL 75,127 0.00 75,127.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 75,127 75,127.000.00 0.00

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 00 194,938,275 15,489,994.89 179,448,280.1115,489,994.89 7.95

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
5 GASTOS CORRIENTES 956,721 198,579.71 198,579.71 758,141.29 20.76

2.3 BIENES Y SERVICIOS 956,721 198,579.71 758,141.29198,579.71 20.76

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 09 956,721 198,579.71 758,141.29198,579.71 20.76

13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
5 GASTOS CORRIENTES 17,602,756 528,545.00 528,545.00 17,074,211.00 3.00

2.3 BIENES Y SERVICIOS 17,602,756 528,545.00 17,074,211.00528,545.00 3.00

6 GASTOS DE CAPITAL 2,641,261 0.00 2,641,261.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,641,261 2,641,261.000.00 0.00

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 13 20,244,017 528,545.00 19,715,472.00528,545.00 2.61

15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR
5 GASTOS CORRIENTES 2,000,000 0.00 2,000,000.00 0.00

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,000,000 2,000,000.000.00 0.00

6 GASTOS DE CAPITAL 16,500,724 16,000.00 16,000.00 16,484,724.00 0.10

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 16,500,724 16,000.00 16,484,724.0016,000.00 0.10

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 15 18,500,724 16,000.00 18,484,724.0016,000.00 0.09

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 400: 234,639,737 16,233,119.60 218,406,617.4016,233,119.60 6.92


